MENU' del giorno

Antipasti

Filetti di alici marinate o o,
Code di gamberi in salsa cocktail *

Gnocco fritto con prosciutto crudo

Capesante gratinate*

Primi piatti

Crema parmentier con crostini

Pennette all'arrabbiata

Cous cous vegetariano

Gnocchi di patate con crema di gorgonzola

Risotto ai porcini *

Spaghetti cozze e vongole veraci (rossi)

Linguine alle vongole veraci (bianche)

Secondi piatti (con un contorno compreso nel prezzo)

Tomini piemontesi con verdure alla griglia (secondo con contorno)
Cotoletta di lonza alla milanese

Crudo e bufala (secondo con contorno)

Arista giambonata

Arrosto di vitello

Tagliata di manzo rucola e grana

Costata di manzo alla griglia 400-450 grammi ca

Costata di manzo con funghi porcini*

Tartare di fassona condita al tavolo

Filetto di manzo ai ferri

Filetto di manzo alla senape antica

Entrecote di Angus irlandese alla griglia 550gr. Ca

Fiorentina scaloppata 600 gr ca.

Menu fiorentina (1 kg fiorentina scaloppata, 2 contorni e 1 bottiglia di vino)

Super Menu fiorentina (1 kg fiorentina, antipasto rusticox2, 2 contorni, 1 bott. vino e 2 dessert)

Filetti di tilapia con carciofi*

Filetti di sogliola alla mugnaia*

Tagliata di totani con pepe rosa e rosmarino*®

Fritto misto (gamberi, calamari e verdure) *

Trancio di salmone al pepe verde*

Contorni

Fagiolini aglio e olio*

Patatine fritte *

Broccoli al vapore*

Cavolfiori gratinati

Insalata mista

| Dessert della casa (Tutti freschi)

Ananas - Macedonia di frutta fresca - Fragole al naturale

Tiramisu della casa - Crema catalana

Dessert

Profiterol scuro * - Millefoglie alla crema pasticcera*

Cheesecake brulé* - Selva nera* -Torta blanca* - Torta ricotta e pistacchio *
Dessert semifreddi e gelati

Semifreddo al Torroncino * - Tartufo bianco * - Tartufo nero * affogati + € 0,50
Sorbetto al limone * - Sorbetto alla mela verde & con correzione + € 0,50
Mousse al cioccolato *

Semifreddo croccantino al pistacchio *

Soufflé al pistacchio* - Soufflé al cioccolato* ( cuori cremosi caldi )

Coppa Isabel (crema di mandarino e limone di sorrento )

Coppa gelato al caffé - Coppa gelato crema e pistacchio - Coppa Spagnola *
* in mancanza di prodotto fresco si usera quello surgelato

N.B. NON SI EFFETTUANO CONTI SEPARATI ALLA CASSA

ah dh dh dh

OO OO OO OO OO ONONONORONRONONONONO! (OO OB OO OO

(OWONOWONO

an dh

an dh

an ay dh dh dh dh dh

15/05/2024

8,00
9,00
10,00
10,00

6,00
6,00
6,00
7,50
8,00
8,50
11,00

9,00
10,00
10,00
10,00
10,00
12,00
13,00
14,00
14,00
14,00
15,00
16,00
18,00
36,00
60,00
10,00
13,00
13,00
13,00
13,00

4,00
4,00
4,00
4,00
4,00

4,50
4,50

4,50
5,00

4,50
4,50
5,50
5,50
5,50
5,50
5,50



