MEN	MENU' del giorno		15/05/2024	
Antipasti				
Filetti di alici marinate		€	8,00	
Code di gamberi in salsa cocktail *		€	9,00	
Gnocco fritto con prosciutto crudo			10,00	
Capesante gratinate*		€	10,00	
Primi piatti Crome parmentier con greetini		€	6.00	
Crema parmentier con crostini Pennette all'arrabbiata		€	6,00 6,00	
Cous cous vegetariano		€	6,00	
•		€	7,50	
Gnocchi di patate con crema di gorgonzola		€	7,30 8,00	
Risotto ai porcini *		€	•	
Spaghetti cozze e vongole veraci (rossi)		€	8,50	
Linguine alle vongole veraci (bianche)		€	11,00	
Secondi piatti (con un contorno compreso nel prezzo) Tomini piemontesi con verdure alla griglia (secondo con contorno	\	€	9,00	
Cotoletta di lonza alla milanese)	€	•	
		€	10,00 10,00	
Crudo e bufala (secondo con contorno) Arista giambonata		€	10,00	
Arrosto di vitello		€	10,00	
Tagliata di manzo rucola e grana		€	12,00	
Costata di manzo alla griglia 400-450 grammi ca		€	13,00	
Costata di manzo con funghi porcini*		€	14,00	
Tartare di fassona condita al tavolo		€	14,00	
Filetto di manzo ai ferri		€	14,00	
Filetto di manzo alla senape antica		€	15,00	
Entrecote di Angus irlandese alla griglia 550gr. Ca		€	16,00	
Fiorentina scaloppata 600 gr ca.		€	18,00	
Menù fiorentina (1 kg fiorentina scaloppata, 2 contorni e 1 bottiglia		€	36,00	
Super Menù fiorentina (1 kg fiorentina, antipasto rusticox2, 2 con	torni, 1 bott. vino e 2 dessert)	€	60,00	
Filetti di tilapia con carciofi*		€	10,00	
Filetti di sogliola alla mugnaia*		€	13,00	
Tagliata di totani con pepe rosa e rosmarino*		€	13,00	
Fritto misto (gamberi, calamari e verdure) *		€	13,00	
Trancio di salmone al pepe verde*		€	13,00	
Contorni		_		
Fagiolini aglio e olio*		€	4,00	
Patatine fritte *		€	4,00	
Broccoli al vapore* Cavolfiori gratinati		€	4,00 4,00	
Insalata mista		€	4,00	
I Dessert della casa (Tutti freschi)		C	1,00	
Ananas - Macedonia di frutta fresca - Fragole al naturale		€	4,50	
Tiramisù della casa - Crema catalana		€	4,50	
Dessert				
Profiterol scuro * - Millefoglie alla crema pasticcera*		€	4,50	
Cheesecake brulè* - Selva nera* -Torta blanca* - Torta ricotta e p	istacchio *	€	5,00	
Dessert semifreddi e gelati		C	4.50	
Semifreddo al Torroncino * - Tartufo bianco * - Tartufo nero * affo Sorbetto al limone * - Sorbetto alla mela verde socon corre	ogati + € 0,50 ezione + € 0,50	€	4,50 4,50	
Mousse al cioccolato *	321011e + € 0,30	€	5,50	
Semifreddo croccantino al pistacchio *		€	5,50	
Soufflè al pistacchio* - Soufflè al cioccolato* (cuori cremosi caldi)	€	5,50	
Coppa Isabel (crema di mandarino e limone di sorrento)		€	5,50	
Coppa gelato al caffè - Coppa gelato crema e pistacchio - Coppa	a Spagnola *	€	5,50	
* in mancanza di prodotto fresco si userà quello surgelato				

N.B. NON SI EFFETTUANO CONTI SEPARATI ALLA CASSA